Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Бимская средняя общеобразовательн€ш школа

Агрызского муниципального района Республики Татарстан
(МБОУ Бимская СОШ)

от 10 сентября 2025 r Ns 104 (ОД>
прикАз

О создании Щентра Щетских инициативв2025-2026 учебном году

На основании rrисьма Министерства образования и науки Республики Татарстан от

28.07.2023 J\Ъ 9535/23, в рамках федерального проекта кПатриотическое воспитание

грФкдан Российской Федерации), национального проекта кОбразование), руководствуясь
Уставом МБоУ Бимской СоШ

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить руководителем Щентра детских инициатив советника директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Шурметову

Веронику Зиновьевну.

2. Утвердить План воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в Щентре детских инициативна2025-2026 учебный год (Приложение 1).

3. Контроль за выполнением приказа и общее руководство Штабом оставляю

за собой.

Щиректор школы: .Матвеева/

Шурметова/С приказом